院办〔2007〕2号

关于切实做好暑假前后工作的通知
各部门，团总支，班级：

2006/2007学年第二学期定于7月10日结束，为切实做好暑假前后的工作，使我院师生能够度过一个愉快、安全、祥和的假期，根据学校的部署和我院的总体安排，现将有关工作事宜通知如下：
一、学期末工作

1、本学期学生原则上需在7月10日前全部离校，如特殊原因不能回家的，辅导员要把握学生情况及时做好登记工作，上报学工部，由学工部备案并与校宿管中心、保卫处等相关部门联系沟通落实。要求留校学生应在放假前与家长取得联系，告知家长暑假具体安排。
2、期末考试成绩将于课程考试结束三天内录入系统，请同学们及时登陆瓯江学院教学部网站（http://jxb.ojc.zj.cn/）查询，如有不及格课程，假期内间务必抓紧时间复习，做好补考准备。新学期开学后的两周内将安排补考，具体时间和试场安排，请及时登陆瓯江学院教学部网站查询。
3、要牢固树立“安全第一”的思想，切实重视和加强暑假学生安全工作。各辅导员、班主任在放假前应组织班级召开暑假学生安全工作班会，将放假时间、假期要求以及返校注意事项等传达到每个同学。
4、7月10日放假前，各部门、各办公室要认真进行一次安全检查，暑假期间闲置的办公室要仔细检查门窗，关闭水电并张贴封条，切实确保师生人身和校园平安。暑假宿舍搬迁过程中学生要注意财务安全，没有搬迁的学生要将贵重物品带离宿舍。
二、暑假工作

1、7月11日至8月31日为暑假时间，学院行政人员7月11日起转入暑期办公，原则上每周一到校处理有关行政事务（交通车安排详见学校内网通知）。
2、学生暑期社会实践活动原则上以小型、分散进行为主，要做好组织和慰问工作，确保师生安全，取得成效。

3、暑假期间学工部开通学生工作QQ热线(qq: 694229096)，广大同学如有问题可通过QQ热线咨询。
4、8月中下旬，教师和辅导员办公室将迁入新办公楼，请各相关人员关注通知并做好准备工作。

5、八月下旬（具体时间另定），学院组织召开瓯江学院第七届学生工作研讨会，做好辅导员业务培训工作并部署下学期工作安排，请各位老师安排好假期工作生活，届时参加研讨会。

6、放假期间遇特殊事情另行通知，请各位老师、同学保证电话畅通。

三、新学期开学工作
1、全体行政工作人员9月1日（星期六）开始办公，做好开学准备工作，各部门应召开教职工会议，根据学院部署，安排好本部门新学期工作。

2、老生报到注册定于9月1日（星期六），9月2日（星期日）班务活动，9月3日（星期一）正式上课。学生本人必须按时（9月1日8：10——16：00），携带本人学生证到辅导员办公室办理报到、注册手续，不得代办。因故不能报到注册的同学必须向辅导员申请并办好请假手续，不准事后补假。假期有行李寄存的同学，报到注册之后，凭学生证和身份证到行李寄存处领取行李。

3、新生定于10月9日（星期二8：00——17：00）凭《入学通知书》报到注册，10月10日（星期三）至10月12日（星期五）始业教育，10月15日（星期一）正式上课。军训时间根据具体情况另定。因故不能按时报到者，需向学院办理请假手续，请假期限不得超过两周，逾期者取消其入学资格。

以上通知请各部门、团总支传达到全体师生并遵照执行。
附：温州大学瓯江学院暑期行事安排

二○○七年七月五日

主题词：暑假  工作安排  通知
	 温州大学瓯江学院办公室            2007年7月5日印发

温州大学瓯江学院暑期行事安排   2007．7．9

	内   容
	时间
	地点
	负责人
	负责部门

	专任教师会议
	7.10下午
	学院路校区信息大楼报告厅
	马大康
	办公室

	院聘人员合同签订仪式
	7.11下午
	北校区行政楼2楼第五会议室
	张焕镇
	办公室

	社会实践队出征仪式
	7.12上午
	南郊乡政府礼堂
	郑彩莲
	学工部，团委

	期末成绩汇总，试卷整理
	7.12---7.16
	茶山校区
	吴一琦
	教学部

	班主任，辅导员调整
	7.12---7.16
	茶山校区
	郑彩莲
	学工部

	招生工作
	7.12---8.6
	温州
	周加锋
	招生办

	社会实践慰问
	7.15---7.25
	有关社会实践点
	上官女
	学工部，团委

	实验室，行政楼，教室有关设备采购
	7.25---8.5
	温州
	张永普
	教学部，办公室

	管理人员学习，考察
	8.8---8.15
	待定
	张焕镇
	办公室，工会

	4、5号楼教学设备安装
	8.6---8.28
	茶山校区
	吴一琦
	办公室

	教师办公室、辅导员办公室搬迁
	8.20---8.25
	茶山校区
	张焕镇
	办公室

	思政工作会议
	8.24---8.25
	待定
	郑彩莲
	学工部，办公室

	中层干部学习会
	8.29---8.31
	待定
	马大康
	办公室

	新学期开学、行政上班、学生注册
	9.1
	瓯江学院
	张焕镇
	办公室

- 4 -
- 5 -